
Mokytoja Diana Žigelienė 
2024-03-28

STEAM veikla "Velykinis margutis" 



 Hipotezė: Ar galima sukurti Velykinį margutį iš gamtinės
medžiagos.

 Eiga: kartu su pavasariu kasmet sulaukiame ir Šv. Velykų-
didžiausios pavasario šventės. Mokytoja kartu su vaikais
aptarė, kad labiausiai pavasarį simbolizuoja atgyjanti gamta.
Grupės tėveliai kartu su vaikais namuose pasivaikščiojimo metu
stebėjo gamtą ir pririnko įvairių augaliukų ir atnešė į darželį.
Vaikai su mokytoja juos apžiūrėjo, bandė įvardinti, pavadinti. Ir
sugalvojo dekoruoti augaliukais Velykinį margutį, kurį
pasigamino iš popieriaus, panaudojo lipnią juostą, kad augalai
prikibtų.

 Išvada: vaikai sakė, kad jų sukurtas meninis darbelis tikrai
panašus į Velykinį margutį. Ugdomosios veiklos metu
atsiskleidė vaikų kūrybiškumas ir išradingumas. Veiklą vaikai
pakartojo ir lauke iš likusių nepanaudotų priemonių. Per šias
STEAM veiklas vaikai patobulino aplinkos pažinimo,
skaičiavimo, tyrinėjimo, problemų sprendimo, kūrybiškumo,
mokėjimo mokytis pasiekimus.






	Skaidrė 1: STEAM veikla "Velykinis margutis"  
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4

